КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11.2019г.                                с. Еловка                                          № 38
Об определении рабочих мест для
осужденных к отбыванию наказания

в виде исправительных работ
на территории Еловского сельсовета.
        В целях исполнения ст.50,49 Уголовного кодекса Российской Федерации, на основании Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь   ст.50 УК РФ и ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ, статьей 17 Устава Еловского сельсовета
                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Утвердить перечень учреждений и организаций определенных для отбывания наказания осужденных к исправительным работам на территории Еловского сельсовета согласно приложению к настоящему постановлению.
        2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за                           собой.

         3. Постановление администрации Еловского сельсовета  от 22.10.2012 №42 «Об определении мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ» , считать утратившим силу.
         4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Еловские Вести»

         5. Разместить настоящее Постановление в сети Интернет на официальном сайте Еловского сельсовета http: // elovka.bdu.su.

    Глава Еловского  сельсовета                                   И.М. Калинин
   Приложение к постановлению

Администрации Еловского
 сельсовета от 15.11.2019г .   №38
Перечень предприятий и учреждений  на которых возможно отбывание наказания в виде исправительных работ

	№п/п

	Наименование предприятия, учреждения
	Виды работ

	1
	ООО КХ «Родник», отделение с.Еловка, (по согласованию)
	1.Погрузочно-разгрузочные работы.
2.Уборка территории.

	2
	ИП Шнайдер Н.И., (по согласованию)
	1.Погрузочно-разгрузочные работы.
2.Уборка территории.